
 

 

UCHWAŁA NR XI/91/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Kleczew 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/481/2018 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 11 listopada 2018 r. w sprawie 

Statutu Gminy Kleczew (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 8939) załączniki nr 1 i 3 otrzymują nowe brzmienie 

określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 6303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6303



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/91/2019 

Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Kleczew: 

1. Adamowo 

2. Budzisław Górny 

3. Budzisław Kościelny 

4. Janowo 

5. Jabłonka 

6. Kalinowiec 

7. Kamionka 

8. Marszewo 

9. Miłaczew 

10. Nieborzyn 

11. Osiedle Kleczew 

12. Przytuki 

13. Sławoszewek 

14. Sławoszewo 

15. Tręby Stare 

16. Wielkopole 

17. Wola Spławiecka 

18. Zberzyn 

19. Złotków 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6303


		2019-07-02T08:15:03+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




